
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 27/12/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 27830
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΡΙΘ. 784/2019

ΘΕΜΑ : Απευθείας ανάθεση υπηρεσίας  με τίτλο “Δημοσίευση της αριθμ.:ΣΟΧ 2/2019 ανα-
κοίνωσης για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορι-
σμένου χρόνου, συνολικά δεκατριών (13) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών
αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του  Δήμου Πρέβεζας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1)  Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/ τ. Α΄/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός

Κώδικας», άρθρο 209.
2)  Τις διατάξεις του Ν. N.3852/10 (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/07.06.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο
58.

3)  Τις διατάξεις του Ν. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α΄/23.12.2008) «Αναδιοργάνωση της δη-
μοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-
κών», άρθρο 20 §13.

4)  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έρ-
γων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και
2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.

5) Την αναγκαιότητα  δημοσίευσης  της  αριθ.:ΣΟΧ 2/2019 ανακοίνωσης για την πρόσληψη
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά δεκατριών
(13) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του
Δήμου Πρέβεζας

6) Την  αριθμ. Πρωτ. 27797/27.12.2019 πρόσκληση  του  Δήμου .
7) Την αριθμ.πρωτ.: 135/27.12.2019 προσφορά της εφημερίδας ΒΗΜΑ της Πρέβεζας 
8) Την  απόφαση  Ανάληψης  Υποχρέωσης  αριθμ.:56/2019  (ΑΔΑ:ΨΕ9ΞΩΞΧ-ΡΗΨ)  του

ισχύοντα προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2019 και του 20.6462 όπου έχει δεσμευθεί
η αναγκαία πίστωση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσίας “δημοσίευσης της αριθμ.:ΣΟΧ 2/2019 ανακοίνωσης
για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου,
συνολικά δεκατριών (13) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταπο-

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΣΧΩΞΧ-ΔΓΘ



δοτικού χαρακτήρα του Δήμου Πρέβεζας όπως αυτή περιγράφεται στην αριθμ.πρωτ.:
27797/27.12.2019 πρόσκληση  του  Δήμου 

Α/
Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ

χωρίς ΦΠΑ (€)

ΣΥΝΟΛΟ
Χ  ΦΠΑ (€)

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ
ΦΠΑ (€)

1 Δημοσίευσης της αριθμ.:ΣΟΧ 2/2019 ανακοίνω-
σης για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συ-
νολικά δεκατριών (13) ατόμων για την κάλυψη
εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού
χαρακτήρα του  Δήμου Πρέβεζας

ΤΕΜ 1 456 109,44 565,44

ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ (αριθμητικά) 565,44

     
2. Αναθέτουμε απευθείας την παροχή υπηρεσίας “Δημοσίευσης της αριθμ.:ΣΟΧ 2/2019 ανα-

κοίνωσης για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορι-
σμένου χρόνου, συνολικά δεκατριών (13) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών
αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του  Δήμου Πρέβεζας ως εξής :

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΠΟΣΟ ΜΕ
ΦΠΑ

1. Βήμα  της  Πρέβεζας  –
Δημήτριος Κατσιπανέλης

Εθνικής Αντίστασης 84
481 00 Πρέβεζα

034875549 2682028609 565,44

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 31/12/2019, οπότε θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί το
συμβατικό αντικείμενο. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει από την Οικονομική Υπηρεσία,
μετά την έκδοση σχετικού χρηματικού εντάλματος πληρωμής, το οποίο θα συνοδεύεται από
τα εκ του νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

Κοινοποίηση:
 Βήμα της Πρέβεζας – Δημήτριος Κατσιπανέλης

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: ΨΝΣΧΩΞΧ-ΔΓΘ


		2019-12-27T14:08:51+0200
	Athens




